
Nástěnné dubové hodiny 60 CM

» DEKORACE » Hodiny nástěnné

První nábytkářská a.s. DEMO
Dolnomlýnská 3, Praha 4, 140 00

+420 222 718 812
eshop@cezar.cz

27.12.2024 01:25
1/2

Kód produktu 4425-669800 
EAN 822000141023 

Masivní dřevo, robustní provedení, strojek řízený
signálem, precizní zpracování a hlavně velký rozměr
60cm

Dostupnost: na objednávku



Nástěnné dubové hodiny 60 CM

» DEKORACE » Hodiny nástěnné

První nábytkářská a.s. DEMO
Dolnomlýnská 3, Praha 4, 140 00

+420 222 718 812
eshop@cezar.cz

27.12.2024 01:25
2/2

Popis
Masivní dřevo, robustní provedení, strojek řízený
signálem, precizní zpracování a hlavně velký rozměr, to
je nový model od značky ABC. Budete nadšeni z tohoto
60 cm velkého modelu ABC 0132B. Tyto hodiny jsou
totiž vyrobeny výhradně z kvalitního materiálu. Tím je
přírodní dub. Ten je povrchově pouze napuštěn
přírodním ekologickým olejem, aby vynikla krása tohoto
dřeva... Tento typ klade důraz na výbornou čitelnost,
která je podpořena výraznými černými ručičkami

Ručičky jsou vyrobeny z kovu a jejich jednoduchý design
se dokonale hodí k dubové základně.

Hodiny jsou osazeny nejkvalitnějším strojkem řízeným
signálem od německého výrobce UTS.

Pečlivou ruční prací vznikají krásné dřevěné hodiny,
které obohatí Váš interiér a dodají mu jedinečný vzhled.
Každý kus je díky kresbě dřeva originální.

Hodiny jsou vyrobeny v České Republice.

Logo a čísla jsou vygravírovány do hloubky cca 1 mm.

Materiál: dubové dřevo + kovové ručičky
Strojek: Řízený signálem - absolutně přesný čas -
automatické přeřízení při změně času
Bateriový pohon - 1x tužková baterie (AA) - není
součástí
Průměr hodin: 60 cm
Tloušťka dřevěné desky: 2 cm

Parametry
Barva dubová 
Materiál dub 
Možno vidět na prodejně ANO
Návod na čištění vlhkým hadříkem 
Výrobce DŘEVOMONT a.s. 

Vystaveno na prodejně
Možno vidět na prodejně ANO


